DOE Nº 11.975
Data: 29/05/2009

*PORTARIA Nº 034/09-GS/SET, DE 20 DE MAIO DE 2009.

Designa servidores para se pronunciar sobre pedido de nulidade da proposta declarada vencedora no Pregão Eletrônico nº 0001/2009, objeto do Processo nº 433.343/2008.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores a seguir indicados, para se pronunciar sobre pedido de nulidade da proposta declarada vencedora no Pregão Eletrônico nº 0001/2009, objeto do Processo nº 433.343/2008, de acordo com as seguintes atribuições:

I – Ana Lilia Fernandes Santos, matrícula nº 99.230-5 – avaliar a aplicação do regime do Simples Nacional nos termos e limites do pedido de nulidade da proposta vencedora;

II – Maria Alzenete Xavier Moura, matrícula nº 8.848-0 – avaliar a repercussão da aplicação da legislação do Simples Nacional nos cálculos da proposta vencedora;

III – Antônio Soares de Sousa Luz Filho, matrícula nº 84.017-3 – emitir parecer sobre o mérito do pedido de nulidade.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal,  20 de maio de 2009.

João Batista Soares de Lima

Secretário de Estado da Tributação

* Republicada por incorreção